B scopum, qui a sanctitate vestra poslulatur. Scire
eliamvos volumusquod quantum ad nos et ad jus
speclat imperii, et quanlum In nobis erit, adlioc"
adhibere volumus piam operam et efficacem ut

ipsa BremensisEcclesia in pristinum stalumsecun-
dumdignitalem et hoiiorem quem quandoquecon-
suevit habere possit reformari.

CGXVI.

HERYEOTRECEKSIEPISCOPO.

Confirmanturpriviiegia EcclesiteTrec. concessaper
regem Francorurii.

(Laterani, vn Id. Februarii.)
Soletannuere, etc. ExhTterissiquidem(falemitatis

luoeiiitelleximusevidemer quodlicetinter le ac cha-

p rissimuminChrislofiliumnostrumPhilippumFranco-
rum regemillustremoccasionequorumdamarchidia-
conaluumet prsebendarum,quas quibusdamclericis

idemrex,,Ecclesialua vacante,concesseral, emerse-
rit scrupulusquaeslionis,eodemrege firmiter asse-
rente donaliones prsebendarumad se, ipsa Ecclesia

vacante, speclare, idem lamen rex postmodumjus
tuum et liberlatem Ecclesiserecbgnoscens, regia
bonignitatecoucessilut archidiaconalus,praebendae,
ac alia beneficiaquse ibidemvacare.contigerii, Ec-
clesia ipsa pastoiis officiodestiluta, donationi siib-

sliluendi pontificis de cseteroreserventur. staluens

nihilominus ut de beneficiis quse nuper sede va-

canle concesseral, luam facere volunlalem,lihere

profilendo se in ipsis nibil juris penitus habuisse.

D Possessionesinsuper el quaedam-lia lam tibi quam
tuis successoribus idem rex auclorilale regia con-

firmavit; siculhsec omnia in privilegioprsefatiregis

plenius perspeximus contineri, cujtis lenorem de

verbo ad "verbunipraesenlibuslitleris duximusinse-
rendumr

t In nomine sanctse et individuaeTrinitatis.

Amen.PniLippusDeigralia Francorum rex.
Noverintuniversi prsesentespariler el futuri quod

charissimus quondam genilor noster Ludovicus
Malthseolunc lemporis Trecensi episcopo ejusque

- successoribusqusesubter annexasunt in perpetuum
concessit ct confirmavit,videlicet villam qua3dici-

... ?

1325 PONTIFICATUSANNO.X, CHRISTI1207. 132i3

tur Sanclus Leo cum appendiciis suts, et quidquid
juris idem episcopus habebat in villa qbse dicitur

Avenz,quidquidj"urishabebat in villa quse-dicitur
Lanes, quidquid juris habebat in villa quoedicitur

Angularia, et insulam quse juxta eam sita est in

fliimine_Alba,villamqusediciturAquiscum appendi-
ciis suis, in ea Iiberlatequaeipsi Trecensi episcopo
a dominisde villa Mauriconcessa est, videlicetut
cumTreeensemEcclesiam suo antistite vacare con-

ligerit, domini villse'Mauri vel ministri eorum"de

rebus episcopi vel suorum hominum jurisdictionis